
341882-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 341882-2016 - Mededinging
België-Wommelgem: Producten van plastic
OJ S 190/2016 01/10/2016
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Richtlijn 2004/18/EG

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: IGEAN Milieu & veiligheid

: Doornaardstraat 60Postadres
: WommelgemPlaats

: 2160Postcode
: BelgiëLand

: Van Goylen KatleenTer attentie van
 E-mail: milieu@igean.be

: +32 33500809Telefoon
Internetadres(sen):
Adres van de aanbestedende dienst: www.igean.be

:Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op
het hierboven vermelde adres
Bestek en aanvullende documenten (zoals documenten voor een concurrentiegerichte dialoog 

:en een dynamisch aankoopsysteem) zijn verkrijgbaar op
het hierboven vermelde adres

: Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Andere: intergemeentelijke vereniging

Hoofdactiviteit

Gunning van de opdracht namens andere aanbestedende diensten
De aanbestedende dienst koopt aan namens andere aanbestedende diensten: neen

Afdeling II: Voorwerp van de opdracht

Beschrijving

Door de aanbestedende dienst aan de opdracht gegeven benaming
Levering van compostbakken.

Type opdracht en plaats van uitvoering of levering
Leveringen
NUTS-code BE211 Arr. Antwerpen

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aankondiging betreft een overheidsopdracht

Inlichtingen over de raamovereenkomst

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/341882-2016
mailto:milieu@igean.be?subject=TED
http://www.igean.be


341882-2016 Page 2/4

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5. Korte beschrijving van de opdracht of de aankoop/aankopen
Leveren van compostbakken.

CPV-code(s)
19520000 Producten van plastic

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

Percelen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Omvang van de aanbesteding

Totale hoeveelheid of omvang

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 1. Aanbouwmodules,
2. dakjes.

Inlichtingen over verlengingen

Duur van of uiterste termijn voor de voltooiing van de opdracht

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Verlangde borgsommen en waarborgen

Belangrijkste financierings- en betalingsvoorwaarden en/of verwijzing naar de 
voorschriften dienaangaande

De vereiste rechtsvorm van de combinatie van ondernemers waaraan de opdracht 
wordt gegund

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister

Economische en financiële draagkracht

Technische en beroepsbekwaamheid 

Informatie over voorbehouden opdrachten

Voorwaarden betreffende een opdracht voor dienstverlening

Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de uitvoering van de 
opdracht



341882-2016 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

Afdeling IV: Procedure

Type procedure

Type procedure
Openbaar

Inlichtingen over de beperkingen op het aantal gegadigden dat wordt uitgenodigd

Inlichtingen over een beperking van het aantal oplossingen of inschrijvingen tijdens de 
onderhandeling of de dialoog

Gunningscriteria

Gunningscriteria
Economisch meest voordelige inschrijving, gelet op De prijs is niet het enige gunningscriterium 
en alle criteria worden enkel vermeld in de aanbestedingsdocumenten

Inlichtingen over elektronische veiling
Er wordt gebruikgemaakt van een elektronische veiling: neen

Administratieve inlichtingen

Referentienummer van het dossier bij de aanbestedende dienst
IGEAN MV-compostbakken 2016-F02_0

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Voorwaarden voor de verkrijging van het bestek en aanvullende stukken of het 
beschrijvende document
Termijn voor ontvangst van aanvragen voor documenten of voor toegang tot documenten: 
10.11.2016 - 10:00

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
14.11.2016 - 10:30

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Nederlands.

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 14.11.2016 - 10:30

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

Nadere inlichtingen



341882-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Beroepsprocedures

Beroepsinstantie

Beroepsprocedure

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen

Datum van verzending van deze aankondiging
28.9.2016


